Fecha de actualizacion:

YUR

YUR

YUR

YUR

YUR

YUR

Division de Ingenierias

Campus Irapuato-Salamanca

31 de Julio 2025

DEPORTES ACTIVIDAD FISICA Y SALUD

DEPORTES  ACTIVIDAD FISICA Y SALUD

DEPORTES ACTIVIDAD FISICA Y SALUD

LEI

LEI

LEI

ADMINISTRACION DE CENTROS DE
ENSENANZA DE INGLES

ANALISIS Y ELABORACION DE
MATERIAL DIDACTICO

ANALISIS Y ELABORACION DE
MATERIAL DIDACTICO

CULTURA Y SOCIEDAD

DESCRIPCION Y ANALISIS DEL IDIOMA
INGLES

DISENO DE EVALUACION DE IDIOMAS

DISENO DE PROGRAMAS DE INGLES

ENSENANZA DE INGLES PARA NINOS

FUNDAMENTOS DE LA ENSENANZA
DEL INGLES |

FUNDAMENTOS DE LA ENSENANZA
DEL INGLES |

LINGUISTICA APLICADA A LA
ENSENANZA DEL INGLES

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METODOLOGIA Y TECNICAS DE LA
INVESTIGACION

PRINCIPIOS Y TECNICAS DEL
APRENDIZAJE AUTODIRIGIDO |

REDACCION EN ESPANOL

GRUPO
1_FUTBOL

GRUPO
2_VOLEIBOL

GRUPO

3_BASQUET

BOL

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I12

DIVISION DE INGENIERIAS DEL CAMPUS IRAPUATO - SALAMANCA
PROGRAMACION DE HORARIOS DE LICENCIATURA

14:00

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

16:00

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

14:00

12:00

08:00

08:00

08:00

16:00

11:00

16:00

14.00

11.00

11:00

11:00

17:30

14:.00

0800

10:00

12:00

10:00

12:00

14:00

14:00

11:00

11.00

08:00

16:00

08:00

16:00

14:.00

14:00

11:00

17:30

11:00

14:00

12:00

08:00

11:00

08:00

08:.00

08:00

11.00

16:00

14:00

11:00

14:.00

11:.00

11.00

11:00

14:00

6

6

6

M PROFESOR

SANTOYO MENDEZ
CANCHAS | ANGEL, LIC.

SANTOYO MENDEZ

CANCHAS | ANGEL, LIC.

SANTOYO MENDEZ
CANCHAS | ANGEL, LIC.

JAIME CUELLAR JOSUE,
7204 MLAEL
vo05 | CASTILLO ACOSTA MARIA
FERNANDA, MLAEI.
JIMENEZ SALCEDO
Y -
205 | MARIA EUGENIA, MTRA.
Y208 JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA.
v207 | JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA.
JAIME CUELLAR JOSUE,
7207 MLaEL.
SAMANO OROZCO
7298 BERTHA, ME.
PANTOJA FLORES
7207 | MARCELINA, MLAEL
ROMO MOLINARES
7297 | ROSALINA, MLAEL.
Y207 VAZQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MAELT.
ROMO MOLINARES
7297 | ROSALINA, MLAEL.
JAIME CUELLAR JOSUE,
7204 MLaEL.
ROMO MOLINARES
Y205 | ROSALINA, MLAEL.
ROMO MOLINARES
7207 ROSALINA, MLAEL.
V208 EE:YES VIEYRA RODOLFO,

PRESIDENTE

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

SAMANO OROZCO
BERTHA, M.E.

MARTINEZ HERRERA
JUAN ANTONIO, MTRO.

MARTINEZ HERRERA
JUAN ANTONIO, MTRO.

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

CASTILLO ACOSTA
MARIA FERNANDA,
MLAEI.

VAZQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA.

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

SAMANO OROZCO
BERTHA, M.E.

CASTILLO ACOSTA
MARIA FERNANDA,
MLAEI.

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI

CASTILLO ACOSTA
MARIA FERNANDA,
MLAEI.

CASTILLO ACOSTA
MARIA FERNANDA,
MLAEI

CASTILLO ACOSTA
MARIA FERNANDA,
MLAEI.

VIEYRA RAMIREZ
RICARDO, ME.

Secretaria Académica

DICIS

SECRETARIO

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC.

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC.

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC.

JAIME CUELLAR
JOSUE, MLAEI,

CASTILLO ACOSTA
MARIA FERNANDA,
MLAEI.

JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA.

JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA

JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA.

JAIME CUELLAR
JOSUE, MLAEI.

SAMANO OROZCO
BERTHA, M.E.

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

VAZOQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

JAIME CUELLAR
JOSUE, MLAEI.

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

REYES VIEYRA
RODOLFO, LEI

VOCAL

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR.

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR.

CASTILLO ACOSTA
MARIA FERNANDA,
MLAEI

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

VAZOQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA

MARTINEZ HERRERA
JUAN ANTONIO, MTRO.

SAMANO OROZCO
BERTHA, ME.

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

VAZOQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI.

VAZQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA.

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI.

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI



"D

Fecha de actualizacion:

YUR

YUR

LEI

LEI

ivision de Ingenierias

Campus Irapuato-Salamanca

31 de Julio 2025

REDACCION EN ESPANOL

REDACCION EN INGLES

REDACCION EN INGLES

REFLEXION Y CONTEXTUALIZACION
DE LA ENSENANZA DEL INGLES

SOCIOLINGUISTICA

TECNICAS DE LA ENSENANZA DE
EXPRESION ORAL Y COMPRENSION
AUDITIVA

TECNICAS DE LA ENSENANZA DE
LECTURA Y REDACCION

TECNOLOGIA EDUCATIVA I: MEDIOS
EDUCATIVOS

TEORIA Y PRACTICA DE LA
OBSERVACION DE CLASE

VOCABULARIO Y PRONUNCIACION DE
LA LENGUA EXTRANJERA

NI_I1

NI_I12

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

NI_I1

DIVISION DE INGENIERIAS DEL CAMPUS IRAPUATO - SALAMANCA
PROGRAMACION DE HORARIOS DE LICENCIATURA

16:00

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

17:30

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

11:00

11.00

14:00

14:00

08:00

11:00

08:.00

11:00

08:00

08:.00

11:.00

14:00

11:00

11:.00

16:00

11.00

08:00

17:30

14:00

11:00

Y207

Y208

Y207

Y209

Y207

Y209

Y205

Y207

Y204

Y208

JIMENEZ SALCEDO

MARIA EUGENIA, MTRA.

JIMENEZ SALCEDO

MARIA EUGENIA, MTRA.

SAMANO OROZCO
BERTHA, M.E.

VAZQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MAELT.

JIMENEZ SALCEDO

MARIA EUGENIA, MTRA.

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEL

RAZO GRANADOS
PATRICIA, MDUED.

MARTINEZ HERRERA
JUAN ANTONIO, MTRO.

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI.

SAMANO OROZCO
BERTHA, M.E.

PRESIDENTE

VAZOQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA

VIEYRA RAMIREZ
RICARDO, ME.

VAZOQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI.

VAZQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA.

SAMANO OROZCO
BERTHA, ME.

VIEYRA RAMIREZ
RICARDO, M.E.

SAMANO OROZCO
BERTHA, ME.

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

Secretaria Académica

DICIS

SECRETARIO

JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA

JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA.

SAMANO OROZCO
BERTHA, ME.

VAZQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA,

JIMENEZ SALCEDO
MARIA EUGENIA, MTRA

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

RAZO GRANADOS
PATRICIA, C.P.

MARTINEZ HERRERA
JUAN ANTONIO, MTRO.

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

SAMANO OROZCO
BERTHA, M.E.

VOCAL

SAMANO OROZCO
BERTHA, ME.

SAMANO OROZCO
BERTHA, M.E.

VIEYRA RAMIREZ
RICARDO, ME.

ROMO MOLINARES
ROSALINA, MLAEI

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI.

PANTOJA FLORES
MARCELINA, MLAEI

JAIME CUELLAR JOSUE,
MLAEI.

VAZQUEZ DE LA ROSA
MARIA ISABEL, MTRA.

Nota: La evaluacion final se llevara a cabo en los periodos senalados en el calendario académico, considerando el 10 de diciembre de 2025 como ultimo dia para realizar la evaluacion final; en apego al Articulo 61 del Reglamento Académico la

calificacion final debera ser dada a conocer por la profesora o profesor dentro de los cinco dias habiles siguientes de esta fecha.



