División de Ingenierías Campus Irapuato-Salamanca

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

DIVISIÓN DE INGENIERÍAS DEL CAMPUS IRAPUATO - SALAMANCA PROGRAMACIÓN DE HORARIOS DE LICENCIATURA AGOSTO - DICIEMBRE 2025

Fecha de actualización: 31 de Julio 2025



SEDE	PE	UDA	CR	GRUPO	LUN		MAR	MAR		MIÉ		JUE			SÁB	нѕм	AULA	PROFESOR	PRESIDENTE	SECRETARIO	VOCAL
YUR	DEPORTES	ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD	0	GRUPO 1_FÚTBOL	14:00	16:00			08:00	10:00	14:00	16:00				6	CANCHAS	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	JIMÉNEZ ARREDONDO VÍCTOR HUGO, DR.	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	BELMAN FLORES JUAN MANUEL, DR.
YUR	DEPORTES	ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD	0	GRUPO 2_VÓLEIBOL			14:00	16:00	10:00	12:00			14:00	16:00		6	CANCHAS	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	JIMÉNEZ ARREDONDO VÍCTOR HUGO, DR.	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	BELMAN FLORES JUAN MANUEL, DR.
YUR	DEPORTES	ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD	0	GRUPO 3_BÁSQUET BOL			12:00	14:00	12:00	14:00			12:00	14:00		6	CANCHAS	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	JIMÉNEZ ARREDONDO VÍCTOR HUGO, DR.	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	BELMAN FLORES JUAN MANUEL, DR.
YUR	LEI	ADMINISTRACIÓN DE CENTROS DE ENSEÑANZA DE INGLÉS	5	NI_I1							11:00	14:00				3	Y204	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.
YUR	LEI	ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO	5	NI_I1			08:00	11:00									Y205	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.	MARTÍNEZ HERRERA JUAN ANTONIO, MTRO.	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.
YUR	LEI	ANÁLISIS Y ELABORACIÓN DE MATERIAL DIDÁCTICO	5	NI_I1			08:00	11:00								3	Y205	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	MARTÍNEZ HERRERA JUAN ANTONIO, MTRO.	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.
YUR	LEI	CULTURA Y SOCIEDAD	4	NI_I1							11:00	14:00				3	Y208	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.
YUR	LEI	DESCRIPCIÓN Y ANÁLISIS DEL IDIOMA INGLÉS	5	NI_I1									08:00	11:00		3	Y207	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	MARTÍNEZ HERRERA JUAN ANTONIO, MTRO.
YUR	LEI	DISEÑO DE EVALUACIÓN DE IDIOMAS	6	NI_I1							08:00	11:00				3	Y209	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.
YUR	LEI	DISEÑO DE PROGRAMAS DE INGLÉS	5	NI_I1									11:00	14:00		3	Y208	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.
YUR	LEI	ENSEÑANZA DE INGLÉS PARA NIÑOS	5	NI_I1									08:00	11:00		3	Y209	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.
YUR	LEI	FUNDAMENTOS DE LA ENSEÑANZA DEL INGLÉS I	6	NI_I1			08:00	11:00								3	Y209	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.
YUR	LEI	FUNDAMENTOS DE LA ENSEÑANZA DEL INGLÉS I	6	NI_I1			16:00	17:30			16:00	17:30				3	Y207	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MAELT.	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.	JAIME CUELLAR JOSUE MLAEI.
YUR	LEI	LINGÜÍSTICA APLICADA A LA ENSEÑANZA DEL INGLÉS	5	NI_I1			11:00	14:00								3	Y209	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.
YUR	LEI	METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	5	NI_I1									08:00	11:00		3	Y204	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.
YUR	LEI	METODOLOGÍA Y TÉCNICAS DE LA INVESTIGACIÓN	5	NI_I1									08:00	11:00		3	Y205	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.
YUR	LEI	PRINCIPIOS Y TÉCNICAS DEL APRENDIZAJE AUTODIRIGIDO I	5	NI_I1									11:00	14:00		3	Y209	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	CASTILLO ACOSTA MARÍA FERNANDA, MLAEI.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.
YUR	LEI	REDACCIÓN EN ESPAÑOL	5	NI_I2							08:00	11:00				3	Y208	REYES VIEYRA RODOLFO, LIC.	VIEYRA RAMÍREZ RICARDO, M.E.	REYES VIEYRA RODOLFO, LEI.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.

División de Ingenierías Campus Irapuato-Salamanca

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

DIVISIÓN DE INGENIERÍAS DEL CAMPUS IRAPUATO – SALAMANCA PROGRAMACIÓN DE HORARIOS DE LICENCIATURA AGOSTO - DICIEMBRE 2025

Fecha de actualización: 31 de Julio 2025

Secretaría Académica
DICIS

SEDE	PE	UDA	CR	GRUPO	LUN		MAR	R MIÉ		JUE		VIE		SÁB		нѕм	AULA	PROFESOR	PRESIDENTE	SECRETARIO	VOCAL	
YUR	LEI	REDACCIÓN EN ESPAÑOL	5	NI_I1							08:00	11:00					3	Y207	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.
YUR	LEI	REDACCIÓN EN INGLÉS	5	NI_I2			11:00	14:00									3	Y208	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	VIEYRA RAMÎREZ RICARDO, M.E.	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.
YUR	LEI	REDACCIÓN EN INGLÉS	5	NI_I1			11:00	14:00									3	Y207	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	VIEYRA RAMÍREZ RICARDO, M.E.
YUR	LEI	REFLEXIÓN Y CONTEXTUALIZACIÓN DE LA ENSEÑANZA DEL INGLÉS	5	NI_I1	16:00	17:30							16:00	17:30			3	Y209	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MAELT.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.	ROMO MOLINARES ROSALINA, MLAEI.
YUR	LEI	SOCIOLINGÜÍSTICA	5	NI_I1									11:00	14:00			3	Y207	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.	JIMÉNEZ SALCEDO MARÍA EUGENIA, MTRA.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.
YUR	LEI	TÉCNICAS DE LA ENSEÑANZA DE EXPRESIÓN ORAL Y COMPRENSIÓN AUDITIVA	6	NI_I1							11:00	14:00					3	Y209	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.
YUR	LEI	TÉCNICAS DE LA ENSEÑANZA DE LECTURA Y REDACCIÓN	6	NI_I1							08:00	11:00					3	Y205	RAZO GRANADOS PATRICIA, MDUED.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	RAZO GRANADOS PATRICIA, C.P.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.
YUR	LEI	TECNOLOGÍA EDUCATIVA I: MEDIOS EDUCATIVOS	7	NI_I1					08:00	11:00							3	Y207	MARTÍNEZ HERRERA JUAN ANTONIO, MTRO.	VIEYRA RAMÎREZ RICARDO, M.E.	MARTÍNEZ HERRERA JUAN ANTONIO, MTRO.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.
YUR	LEI	TEORÍA Y PRÁCTICA DE LA OBSERVACIÓN DE CLASE	5	NI_I1							08:00	11:00					3	Y204	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	JAIME CUELLAR JOSUE, MLAEI.
YUR	LEI	VOCABULARIO Y PRONUNCIACIÓN DE LA LENGUA EXTRANJERA	6	NI_I1									08:00	11:00			3	Y208	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	PANTOJA FLORES MARCELINA, MLAEI.	SÁMANO OROZCO BERTHA, M.E.	VÁZQUEZ DE LA ROSA MARÍA ISABEL, MTRA.

Nota: La evaluación final se llevará a cabo en los periodos señalados en el calendario académico, considerando el 10 de diciembre de 2025 como último dia para realizar la evaluación final; en apego al Artículo 61 del Reglamento Académico la calificación final deberá ser dada a conocer por la profesora o profesor dentro de los cinco días hábiles siguientes de esta fecha.